
UCHWAŁA NR LXIX/412/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi 

Kultury i Sportu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 194 ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/291/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2009r. 
w sprawie nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r., Nr 56, poz. 1438), wprowadza się następujące zmiany: 
w Rozdziale II załącznika do uchwały po §4 dodaje się §4a w brzmieniu: 

„4a. Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu może być członkiem spółdzielni 
energetycznej, o której mowa w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r., poz. 1378 ze zm.), której 
celem jest wytwarzanie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii na 
rzecz swoich członków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7C745B-21E1-47DF-898D-34237110D010. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/412/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-05T09:46:46+0200




